DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONTRIBUIÇÕES DA
AVALIAÇÃO DA APRENDIZAGEM ENQUANTO COMPONENTE CURRICULAR NA
FORMAÇÃO DE PROFESSORES EM LETRAS-LIBRAS de autoria de CAMYLLA
OLIVEIRA SANTOS, MARIA ANGÉLICA DA SILVA, THAIANY DE FREITA ALMEIDA, foi
publicado nos Anais VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87526

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87526